

Objednávka č.: 20 17 KĀ

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Klíčové 34

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

WEIS s.r.o.

Komenského 89

974 01 Banská Bystrica

IČO: 44831048

IČ DPH: SK2022845187

| | | |
|------------------------------|--------------------------------|---------------------------|
| Objednávka č.: 20 17 KĀ | | |
| Vybavuje: Zdenka Kubicová | Dátum vystavenia: 20.1.2017 | Dodacia lehota: Ihned! |

| Názov položky | Počet | M.J. | M.J. | Cena za M.J. | Cena celkom |
|-----------------------|-------|------|------|-----------------|-----------------|
| Objednávame si u Vás: | | | | | |
| lanko plynové | 1,00 | ks | | 20,34 € | 20,34 € |
| vzduchový filter | 1,00 | ks | | 13,73 € | 13,73 € |
| odstredivá spojka | 1,00 | ks | | 73,15 € | 73,15 € |
| valec komplet. | 1,00 | sada | | 246,04 € | 246,04 € |
| tesnenie pod valec | 1,00 | ks | | 2,63 € | 2,63 € |
| štift valca | 4,00 | ks | | 3,08 € | 12,32 € |
| semering 20x30x7 | 1,00 | ks | | 9,39 € | 9,39 € |
| tesnenie pod výfuk | 3,00 | ks | | 1,22 € | 3,66 € |
| palivový ventil | 1,00 | ks | | 29,55 € | 29,55 € |
| šrób výfuku | 2,00 | ks | | 0,72 € | 1,44 € |
| tesnenie sacie | 3,00 | ks | | 1,90 € | 5,70 € |
| | | | | Celkom : | 417,95 € |

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!